
Na osnovu člana 329 Zakona o privrednim društvima  i člana 42. tačka 10. Statuta 
javnog, dvodomnog Akcionarskog društva «ĐOKIĆ-NTK» Knjaževac, Skupština 
akcionara, na godišnjoj sednici održanoj dana 28.06.2018.godine donela je 
 
 

ODLUKU 
 

o usvajanju izveštaja Nadzornog odbora  
 

 
Član 1. 

 
 

USVAJA SE  Izveštaj o radu Nadzornog odbora u periodu 2018.g. tj. do održavanja 
sednice Skupštine akcionara Akcionarskog društva «Đokić-NTK». 
Sastavni deo Odluke je Izveštaj o radu Nadzornog odbora. 
 
 

Član 2. 
 
 

Odluka broj 4/2018 stupa na snagu danom donošenja. 
Odluku objaviti na oglasnoj tabli i uneti u knjigu odluka. 
 
 
 
 
 
                                                                                                            Predsednik Skupštine 
 
                                                                                                            _________________ 
                                                                                                                Dragoljub Đokić 
 


